cÂruane MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47,794.16910001'24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÀO N" 94712023

SENHOR PRESIDENTE

Indico
-a

Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar melhorias na sinalização de

solo na Rua Francisco Duarte com a Rua Valentim Fratini.

Justificativa:

' Diversos moradores que tFansitam por esta via

diariamente pediram melhorias, tendo em vista que a sinalização está

precária, podendo ocasionar acidentes e danos aos veículos.

Pienário Syrio lgnátios, 20 de outubro de2023.

e adora

UAMARA MUNICIFAL. OE PORTO FERREIFA
.-EITUPÁ NO EXPEOIENTE OA SCSSÀO ORDINÀRIÀ

hEALIZADA E

DESPACHO

ORE ENTE.

CRÉT

CRE

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660405 - PotÍo Ferreira - SP

-1022

e - m a i I ; c a m a r a po ft oíer re i n@ce m a n P o rto .goY.br

L2